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I forkant av Bergen Storturnering ble det arrangert en auksjonsturnering fredag kveld. Jeg 
hadde gleden av å spille med Nils Otto Eliassen. På grunn av Reidars spenstige innmelding i 
ugunstig sone, ble det vanskelig å komme i grandkontrakt. Siden vi likevel sluttet rundt 
middels, var det like greit for 2 spar er en langt mer interessant kontrakt enn 1 eller 2 grand. 

                  A852           

 
Reidar valgte å spille ut ruter 10. Etter liten i bordet var Arild på høyden da han stakk med 
kongen og returnerte ruter 4. Denne vant Reidar med esset og forsatte med ruter 5 som Arild 
vant med liten trumf. Kløver 9 ble vunnet med damen i bordet. Hjerter fra bordet ble vunnet 
med kongen på hånd. Deretter fulgte spar 10 til kongen og damen. Tid for å tenke. 
 
Ved å avblokkere hjerter dame og deretter spille spar, vinner jeg lett 8 stikk hvis sparen sitter 
2-1 ute. Hvis sparen sitter 3-0 fører dette til 2 bet da Reidar kan ta to runder trumf og spille 
ruter slik at jeg blir trumfmatt. 
 
Med ruter ut fra esset, ser det ut som Reidar har  et vanskelig utspill. Med singel hjerter eller 
kløver, er det sannsynlig han hadde valgt dette framfor ruter 10. Arilds påspill av spar dame 
betyr at han har minst 3 spar. Ville han valgt å melde inn 2 ru i ugunstig sone med A32, Jx, 
A10965, J10x (beste hånd han kan ha med de aktuelle forutsetninger)? 

 
Neppe. Den tette trumfbeholdningen gjør det imidlertid 
mulig å vinne kontrakten selv om trumfen sitter 3-0. Etter å 
ha spilt hjerter til damen etterfulgt av kløver til damen, er 
jeg inne hos nord  i diagrammet til venstre.  
 
Med hjerter til spar 9, er vest sjanseløs. Hvis han trumfer 
over, er det bare avblokkere spar 8 på spar ess. Han kan da 
velge mellom å spille bordet inn, eller spille ruter som blir 
vunnet på hånden etterfulgt av kløver ess. Legg merke til 
hvor viktig det var å ha spar 6 inntakt. 
 
Han valgte å legge en ruter, men på kløver ess hadde han 
ingen mottrekk. Med lav trumf, overtrumfing og hjerteress 

med kløveravkast på hånd. Med høy trumf, varianter av tilfellet over. Med ruter, spilels kløver 
8 til spar 7. Spilleplanen ville også gitt 8 stikk i de fleste tilfeller med sparen 2-1.   
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Med fare for å bli trumfmatt, var altså medisinen å korte seg i trumf på den lengste hånden!  


